

## **SISÄLLYSLUETTELO**

**37 KOKOUKSEN AVAUS**

**38 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS**

**39 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO**

**40 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN**

**41 NUORISOTYÖN TOIMINTAKERMOMUS VUODELTA 2020**

**42 KAUPUNKIALUEEN VASTUURYHMÄN TOIMINTAKERMOMUS VUODELTA 2020**

**43 KALLAVEDEN SEURAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS 2020**

**44 I KAPPALAISEN VIRAN VAALISSA 27.1.2021 VALITUKSI TULLEEN HAKIJAN IRTISANOUTUMINEN**

**45 KAPPALAISEN VAALIN VAALIMENETTELY**

**46 VALINTAESITYS KALLAVEDEN SEURAKUNNAN I KAPPALAISEN VIRKAAN VALITTAVASTA HENKILÖSTÄ**

**47 KALLAVEDEN SEURAKUNNAN I KAPPALAISEN VAALI**

**48 KALLAVEDEN SEURAKUNNAN I KAPPALAISEN VAALIN ÄÄNESTYKSEN TULOS**

**49 KANTTORIN VIRAN AVOIMEKSI JULISTAMINEN**

**50 MUUT MAHDOLLISET ASIAT**

**50.1. VIRANHOITOMÄÄRÄYKSEN HAKEMINEN PASTORI MIKKO VÄISÄSELLE**

**51 PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA**

**52 MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS**

**53 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

---

PÖYTÄKIRJA

Aika: 17.02.2021 klo 17.30

Paikka: Maaninka-talo, Maaningantie 32

Kuljetus Kallaveden kirkolta lähtee klo 16.45. Matkan aikana evästarjoilu. Pysähdymme yrityskartanon tilassa Maaningalla ja tutustumme sen tiloihin klo 17.30-17.25, jonka jälkeen tapaamme Maaningan kirkossa aluevastuuryhmän jäseniä klo 18.00. Varsinainen seurakuntaneuvoston kokous alkaa Maaninka-talolla n klo 18.45, jossa on kahvitarjoilu. Paluukuljetus Kallaveden kirkolle kokouksen jälkeen. Maskien käyttö kuljetusten ja kokouksen aikana suositeltavaa.

Kokoonpano ja läsnäolo:

Pentikäinen Matti	puheenjohtaja	läsnä
Airaksinen Tanja	jäsen	poissa
Airas Antti	jäsen	läsnä
Asikainen Ari	jäsen	poissa
Huttunen Markku	jäsen	läsnä
Kumpusalo Leena	jäsen	läsnä
Loponen Kari	jäsen	läsnä
Mankinen Marita	jäsen	poissa
Niemelä Marjut	jäsen	läsnä
Niiranen Pekka	jäsen	läsnä
Oinonen Erkki	jäsen	läsnä
Palmu Jouni	jäsen	läsnä
Rytkönen Kari	jäsen	läsnä
Svärd Maija	jäsen	poissa
Tiihonen Raili	jäsen	poissa
Turunen Jaana	jäsen	läsnä
Willman Veera	jäsen	poissa
Kantoluoto Sami	Tiihosen varajäsen	läsnä
Runko Kaisa-Maria	Willmanin varajäsen	läsnä
Viljakainen Tiina	Svärdin varajäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo:

Roto Saara	vs. II kappalainen	poissa
Mäntynen Veli	III kappalainen	poissa
Nummenheimo Sirpa	II seurakuntapastori	poissa
Alanen Sanna	III seurakuntapastori	poissa
Gabel Miia	vt. IV seurakuntapastori	poissa
Koponen Matias	seurakuntapastori	poissa
Jokela Raija	seurakuntapastori	poissa
Hofrén Tuula	lapsityönohjaaja	poissa
Kirkinen Maarit	diakonissa	poissa
Huuskonen Eija	nuorisotyönohjaaja	poissa
Nicholls Richard	kanttori	läsnä (§49 ajan)
Räsänen Eija	sihteeri	läsnä

37

#### KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

38

#### KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saa saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään viisi päivää ennen kokousta. Mahdollisesta kokouksesta pyydetään sopimuksen mukaan ilmoittamaan välittömästi puh. 040 4848 327 tai sähköpostilla [eija.rasanen@evl.fi](mailto:eija.rasanen@evl.fi).

Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

39

#### PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Seurakuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaan tarkastajaa.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee pöytäkirjantarkastajat ja päättää tarkastusajankohdasta.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Marjut Niemelä ja Pekka Niiranen

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Marjut Niemelä ja Pekka Niiranen.  
Pöytäkirja on tarkastamista vaille valmis heti kokouksen jälkeen ja se pidetään nähtävillä 18.02. – 19.03.2021 seurakunnan toimistossa aukiolo aikoina klo 9-15.

40

#### TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEEN

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy kokouksen esityslista työjärjestykseksi.

Päätös Käsitellään muissa asioissa virkamääräyspyyntö Mikko Väisäselle. Tällä lisäyksellä kokouksen esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

41

#### NUORISOTYÖN TOIMINTAKERMOMUS VUODELTA 2020

Nuorisotyöstä on laadittu toimintakertomus vuodelta 2020 (LIITE 1).

Esitys Keskustellaan toimintakertomuksesta ja hyväksytään se.

Päätös Keskusteltiin toimintakertomuksesta ja hyväksyttiin se.

17.02.2021

---

42

#### KAUPUNKIALUEEN VASTUURYHMÄN TOIMINTAKERMOMUS VUODELTA 2020

Kaupunkialueen vastuuryhmä on laatinut toimintakertomuksen vuodelta 2020 (LIITE 2).

Esitys Keskustellaan toimintakertomuksesta ja hyväksytään se.

Päätös Keskusteltiin toimintakertomuksesta ja hyväksyttiin se.

43

#### KALLAVEDEN SEURAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS 2020

Kirkkoherra Matti Pentikäinen on laatinut Kallaveden seurakunnan toimintakertomuksen vuodelta 2020 (LIITE 3).

Esitys Keskustellaan toimintakertomuksesta ja hyväksytään se.

Päätös Keskusteltiin toimintakertomuksesta ja hyväksyttiin se.

44

#### I KAPPALAISEN VIRAN VAALISSA 27.1.2021 VALITUKSI TULLEEN HAKIJAN IRTISANOUTUMINEN JA VAALIN UUSIMINEN

Kallaveden seurakunnan I kappalaisen virka tuli avoimeksi 1.6.2020.

Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli julisti viran avoimesti haettavaksi istunnossaan 25.6.2020. Hakuajan päättymiseen 4.11.2020 klo 15 mennessä, virkaan tuli viisi hakemusta. Virkaa hakivat pastorit Päivi Helen, pastori Katja Pääkkönen, pastori Saara Roto, pastori Satu Suonperä ja pastori Rauni Tarvonen. Tuomiokapituli totesi istunnossaan 26.11.2020 kaikki viisi virkaa hakenutta pappia kelpoisiksi kyseiseen virkaan.

Kallaveden seurakunnan seurakuntaneuvoston kokouksessaan 12.8.2020 asettama kappalaisen vaalin haastattelu- ja valintaesitysryhmä kokoontui 22.12.2020 haastattelemaan neljää hakijaa. Yksi hakijoista, pastori Katja Pääkkönen, ilmoitti kirkkoherralle 15.11.2020 peruuttavansa hakemuksensa.

Haastattelu- ja valintaesitysryhmä kokoontui haastattelujen jälkeen tekemään valintaesitystä.

Valintaesityksessä haastattelu- ja valintaesitysryhmän esitys jakaantui pastori Helenin ja pastori Tarvosen välillä äänin 2-2. Haastattelu- ja valintaesitysryhmä esitti seurakuntaneuvostolle, että se valitsee I kappalaisen.

Kallaveden Seurakuntaneuvoston kokouksessa 27.1.2021 toteutettiin I kappalaisen vaali, jossa annettiin 15 ääntä, joista pastori Helen sai 10 ja pastori Tarvonen 5.

Pastori Helen ilmoitti kirkkoherralle 28.1.2021, ettei hän ota virkaa vastaan. Hän vahvisti sen sähköpostitse. (LIITE 4)

Kirkkolain 6 luvun 11 § 1 momentin 5 kohdan mukaan virkasuhteeseen voidaan ottaa ilman hakumenettelyä, kun virkaan valitun irtisanouduttua ennen hänelle määrättyä

17.02.2021

---

virantoimituksen aloittamispäivää virkaan valitaan joku muu virkaa hakenut, kelpoisuusehdot hakuajan päätyessä täyttänyt hakija.

Edellä mainitun kirkkolain mukaisen menettelyn mukaan seurakuntaneuvosto toteuttaa uuden vaalin virkaan kelpoisten hakijoiden pastori Saara Roton, pastori Satu Suonperän ja pastori Rauni Tarvosen välillä.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi pastori Helenin irtisanoutumisen ja I kappalaisen vaalin toteuttamisen jäljellä olevien kolmen tuomiokapitulin kelpoisiksi toteamien hakijoiden kesken Kirkkolain 6 luvun 11 § 5 kohdan mukaisesti.

Päätös Esityksen mukaan.

#### 45

##### KAPPALAISEN VAALIN VAALIMENETTELY

Kirkkoherra esittelee seurakuntaneuvostolle valinta- ja haastattelu ryhmän kirjaamat kolmen hakijan puoltavat tekijät.

Kun kirkkoherra on tehnyt esityksensä seurakuntaneuvostolle, suoritetaan vaali. Jos valinnasta ollaan yksimielisiä, ei äänestystä varsinaisesti suoriteta, vaan puheenjohtaja voi todeta päätöksen. Tässäkin tapauksessa kyseessä on vaali.

Vaali suoritetaan lippuäänestyksellä. Virkavaaliin sovelletaan kirkkolain 7 luvun 4 §:n 3 momenttia. Vaali on henkilövalinta, jossa ääni annetaan sille henkilölle, jonka valinnan suorittavan seurakuntaneuvoston jäsen haluaa valittavaksi. Jäsenellä on oikeus äänestää kaikkia vaalikelpoisia henkilöitä, ei ainoastaan esittelyssä tai keskustelussa esille tuotuja.

Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli antaa vaalin mahdolliset muutoksenhakuprosessien vaiheet huomioon ottaen tai niiden aikamäärien rauettua valtakirjan kyseiseen valituksi tulleelle henkilölle.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy vaalimenettelyn.

Päätös Esityksen mukaan.

#### 46

##### VALINTAESITYS KALLAVEDEN SEURAKUNNAN I KAPPALAISEN VIRKAAN VALITTAVASTA HENKILÖSTÄ

Seurakuntaneuvoston asettaman haastattelu- ja valintaesitysryhmän työskentelyn pohjalta kirkkoherra tekee esityksen seurakuntaneuvostolle Kallaveden seurakunnan I kappalaisen virkaan valittavasta henkilöstä.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee haastattelu- ja valintaesitysryhmän työskentelyn ja arvioinnin perusteella tuomiokapitulin virkaan kelpoisista hakijoista jäljellä olevista kolmesta hakijasta eniten haastattelu- ja valintaesitysryhmässä kannatusta saaneen pastori Rauni Tarvosen.

Päätös Puheenjohtajan valintaesitys merkittiin tiedoksi.

17.02.2021

47

#### KALLAVEDEN SEURAKUNNAN I KAPPALAISEN VAALI

Suoritetaan tarvittaessa suljettu lippuäänestys tämän esityslistan pykälässä 45 esitetyn vaalimenettelyn mukaisesti. Kokouksen sihteeri jakaa tarvittaessa äänestysliput. Äänestyksen jälkeen kokouksen pöytäkirjantarkastajat toimivat ääntenlaskijoina.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto toteuttaa vaalin virkaa määrääjassa hakeneiden ja virkaan kelpoisten hakijoiden kesken.

Päätös Esityksen mukaisesti.

48

#### KALLAVEDEN SEURAKUNNAN I KAPPALAISEN VAALIN 27.1.2021 PÄÄTÖKSEN KUMOAMINEN JA VAALIN UUSIMINEN JÄLJELLÄ OLEVIEN HAKIJOIDEN KESKEN

##### 48.1. KAPPALAISEN VAALI 27.1.2021 PÄÄTÖKSEN KUMOAMINEN

Seurakuntaneuvoston tulee kumota edeltävä 27.1.2021 virheellinen päätös ennen uuden jäljellä olevien hakijoiden välillä käytävää uutta vaalia.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvoston kokouksessa 27.1.2021 tehty päätös pastori Rauni Tarvosen valinnasta varasijalle virkaan valitun mahdollisen kieltäytymisen varalta kumotaan kirkkojärjestyksen vastaisena. (KJ 6 19 § 2).

Päätös Hyväksyttiin esitys.

##### 48.2. I KAPPALAISEN VAALI JÄLJELLÄ OLEVIEN VIRKAA HAKENEIDEN TUOMIOKAPITULIN KELPOISIKSI TOTEAMIEN HAKIJOIDEN KESKEN

Kohdassa 46 todetaan, että uusitussa vaalissa 17.2. 2021 jäljellä olevista hakijoista haastattelu- ja valintaesitysryhmän eniten kannatusta saanut hakija pastori Rauni Tarvonen on esitys Kallaveden seurakunnan I kappalaisen virkaan.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että I kappalaisen virkaan valitaan pastori Rauni Tarvonen.

Päätös Puheenjohtaja toteaa, koska seurakuntaneuvostosta ei tullut vastaesitystä virkaan valittavasta ja toteaa, että seurakuntaneuvosto valitsee yksimielisesti pastori Rauni Tarvosen Kallaveden seurakunnan I kappalaisen virkaan. Virkaan sovelletaan sen alkamisajankohdasta kuuden kuukauden koeaikaa.

Hakijoille ilmoitetaan äänestystulos kirjeitse 18.2.2021 postin kuljetettavaksi annetulla kirjeellä, joka sisältää pöytäkirjaotteen tämän kokouksen pykälistä 44-48 sekä ilmoituksen mahdollisuudesta hakea seurakuntaneuvoston päätökseen muutosta tekemällä oikaisuvaatimuksen vaalin suorittaneelle seurakuntaneuvostolle. Oikaisuvaatimusaika on 14 päivää päätöksen tiedoksisaamisesta.

Oikaisuvaatimuksessa voidaan tehdä sillä perusteella, että päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, päätöksen tehnyt viranhaltija on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muutoin lain vastainen. KL 24:6 §:n mukaan virkaa hakeneella on asianosaisen valitusoikeus. Valintapäätös voidaan kumota, jos siinä muodollinen virhe tai päätös on yhtä tai useampaa hakijaa syrjivä. Oikaisuvaatimuksessa voidaan edellä mainittujen valitusperusteiden lisäksi myös vedota tarkoituksenmukaisuusnäkökohtiin. Oikaisuvaatimuksen johdosta annetusta seurakuntaneuvoston päätöksestä voidaan tehdä kirkollisvalitus hallinto-oikeuteen.

---

Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille ilmoitetaan vaalin tulos ja tiedotetaan virkaa hakeneille lähetetyn vaalin tuloksen ja muutoksenhakuohjeen kirjeen postituspäivästä

## 49

### KANTTORIN VIRAN AVOIMEKSI JULISTAMINEN

Kallaveden seurakunnan Karttulan alueelle sijoitetun kanttorin virka on seurakuntaneuvoston päätöksen 9/2020 mukaisesti täyttämättä 1.2.-1.6.2021 välisen ajan.

Virka täytetään 2.6.2021 alkaen siten, että 80 % sen työajasta suuntautuu Karttulan alueella toteutettavaksi ja 20 % muualla Kallaveden seurakunnan alueella toteutettavaan kanttorin työhön.

#### Esitys

Puheenjohtaja esittää, että

1. Seurakuntaneuvosto julistaa Kallaveden Karttulan seurakunta-alueelle avoimesti haettavaksi siten, että viran hoito voisi alkaa aikaisintaan 2.6.2021. Virkaa hakevalta edellytetään koulutusta ja sopivuutta hoitaa ylempää korkeakoulututkintoa edellyttävää kanttorin virkaa. Hakijan tulee esittää työnantajalle rikosrekisteriote, jota edellytetään alaikäisten lasten kanssa työskentelyä varten. Virkaan valittavaan sovelletaan puolen vuoden koeaikaa viranhoidon alkamisen ensimmäisestä päivästä lähtien.
2. Seurakuntaneuvosto julkaisee hakuilmoituksen kirkon henkilöstörekrytointijärjestelmässä ja Kotimaa-lehdessä.
3. Seurakuntaneuvosto valitsee keskuudestaan kolme jäsentä haastattelu- ja valintaesitysryhmään, johon kuuluu heidän lisäksi kanttorien lähiesimies kanttori Richard Nicholls ja ryhmän puheenjohtaja kirkkoherra Matti Pentikäinen

#### Päätös

Hyväksyttiin esitys. Haastattelutyhmään valittiin Jaana Turunen, Markku Huttunen ja Leena Kumpusalo.

## 50

### MUUT MAHDOLLISET ASIAT

#### 50.1. VIRANHOITOMÄÄRÄYKSEN HAKEMINEN PASTORI MIKKO VÄISÄSELLE

Pastori Mikko Väisänen on ilmoittanut valmiutensa toimia viransijaisena Karttulan alueen I kappalaisen virassa ajalla 1.3.lähtien. Kirkkoherra on tiedustellut notaari Janne Bovellanin osoittamien kolmen papin työtilannetta ja heistä ei yksikään ollut kyseiseen sijaisuuteen käytettävissä.

#### Esitys

Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto pyytää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta pastori Mikko Väisäselle viranhoitomääräystä Kallaveden seurakunnan I kappalaisen viransijaisuuteen 1.3.2021 lähtien siihen saakka, kunnes virka vakituisesti täytetään.

#### Päätös

Hyväksyttiin esitys.

## 51

### PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

17.02.2021

---

Ei pöytäkirjoja ja muistioita.

**52**

**MUUTOKSENHAUOHJE JA VALITUSOSOITUS**

Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liite §:ään 52

**53**

**KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.04

Matti Pentikäinen  
puheenjohtaja

Eija Räsänen  
sihteeri

Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty Kuopiossa 17.02.2021

Marjut Niemelä  
pöytäkirjantarkastaja

Pekka Niiranen  
pöytäkirjantarkastaja